62 ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE
4a ETAPA CAMPEONATO CURITIBANO

FEDERAGCAD PARANAENSE DE AUTOMOBILISMOD

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
TURISMO B AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
TOMADA DE TEMPO - TURISMO B 07/12/2019 17:30 . ......

Qualifying (15:00 Time) started at 17:49:04

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 2:18.955 +36.274 17:52:13.502 3 1:45.069 +0.957 17:54:56.646
(27) Caca Schilipack 2 1:58.176 +15.495 17:54:11.678 4 1:52.540 +8.428 17:56:49.186
1 2:03.306 +21.854 17:51:12.190 3 1:42.681 17:55:54.359 5 1:50.949 +6.837 17:58:40.135
2 1:42.293 +0.841 17:52:54.483 4 1:43.062 +0.381 17:57:37.421 6 1:44.112 18:00:24.247
3 1:42.092 +0.640 17:54:36.575 5 1:59.074 +16.393 17:59:36.495 7 1:44.254 +0.142 18:02:08.501
4 1:42.000 +0.548 17:56:18.575 6 1:49.771 +7.090 18:01:26.266
5 1:41.452 17:58:00.027 7 1:43.097 +0.416 18:03:09.363 (4) Fernando Zatta
6 1:46.616 +5.164 17:59:46.643 8 1:48.622 +5.941 18:04:57.985 1 2:04.161 +19.759 17:51:55.103
7 1:46.437 +4.985 18:01:33.080 2 1:45.531 +1.129 17:53:40.634
8 1:41.882 +0.430 18:03:14.962 (55) Emerson Szwed 3 1:45.467 +1.065 17:55:26.101
9 2:12.757 +31.305 18:05:27.719 1 1:52.423 +9.548 17:51:12.681 4 1:48.911 +4.509 17:57:15.012
2 1:43.037 +0.162 17:52:55.718 5 1:49.277 +4.875 17:59:04.289
(3) Mario D. Broering 3 1:43.459 +0.584 17:54:39.177 6 1:48.038 +3.636 18:00:52.327
1 2:01.978 +20.034 17:51:09.334 4 1:43.238 +0.363 17:56:22.415 7 1:45.030 +0.628 18:02:37.357
2 1:42.737 +0.793 17:52:52.071 5 1:43.130 +0.255 17:58:05.545 8 1:44.402 18:04:21.759
3 1:42.039 +0.095 17:54:34.110 6 1:42.875 17:59:48.420
4 1:41.944 17:56:16.054 7 1:43.168 +0.293 18:01:31.588 (74) Roberto Barboza
5 1:43.350 +1.406 17:57:59.404 8 1:43.337 +0.462 18:03:14.925 1 1:57.423 +13.005 17:51:46.381
6 1:56.137 +14.193 17:59:55.541 9 1:43.530 +0.655 18:04:58.455 2 1:45.445 +1.027 17:53:31.826
7 1:42.012 +0.068 18:01:37.553 3 1:46.155 +1.737 17:55:17.981
8 1:42.415 +0.471 18:03:19.968 (13) Elton de Oliveira 4 1:44.706 +0.288 17:57:02.687
9 1:43.819 +1.875 18:05:03.787 1 2:03.578 +20.448 17:51:22.777 5 1:45.617 +1.199 17:58:48.304
2 1:43.810 +0.680 17:53:06.587 6 1:44.710 +0.292 18:00:33.014
(122) M.CANCELLI/E. Dall Asta 3 1:44.435 +1.305 17:54:51.022 7 1:44.801 +0.383 18:02:17.815
1 2:04.265 +21.975 17:51:22.451 4 1:43.130 17:56:34.152 8 1:44.418 18:04:02.233
2 1:43.706 +1.416 17:53:06.157 5 1:43.681 +0.551 17:58:17.833 9 1:44.425 +0.007 18:05:46.658
3 1:43.014 +0.724 17:54:49.171 6 1:43.283 +0.153 18:00:01.116
4 1:42.646 +0.356 17:56:31.817 7 1:43.871 +0.741 18:01:44.987 (72) ALESSANDRO/ Alcione Weiss
5 1:42.710 +0.420 17:58:14.527 8 1:43.505 +0.375 18:03:28.492 1 2:15.960 +31.503 17:52:17.809
6 1:42.413 +0.123 17:59:56.940 9 1:43.339 +0.209 18:05:11.831 2 1:45.102 +0.645 17:54:02.911
7 1:42.290 18:01:39.230 3 1:44.457 17:55:47.368
8 1:42.323 +0.033 18:03:21.553 (33) Luciano_Fracaro 4 1:44.527 +0.070 17:57:31.895
9 1:42.319 +0.029 18:05:03.872 1 1:57.658 +14.162 17:51:45.680 5 1:47.883 +3.426 17:59:19.778
2 1:44.592 +1.096 17:53:30.272 6 1:48.473 +4.016 18:01:08.251
(15) Rafael Balestrin 3 1:43.802 +0.306 17:55:14.074 7 1:47.774 +3.317 18:02:56.025
1 2:21.069 +38.738 17:51:52.857 4 1:43.704 +0.208 17:56:57.778 8 1:45.811 +1.354 18:04:41.836
2 1:44.875 +2.544 17:53:37.732 5 1:43.839 +0.343 17:58:41.617
3 1:43.387 +1.056 17:55:21.119 6 1:45.858 +2.362 18:00:27.475 (777) Paulo Barboza
4 1:44.084 +1.753 17:57:05.203 7 1:43.601 +0.105 18:02:11.076 1 2:04.751 +20.267 17:51:18.529
5 1:43.451 +1.120 17:58:48.654 8 1:43.496 18:03:54.572 2 1:47.514 +3.030 17:53:06.043
6 1:43.074 +0.743 18:00:31.728 9 1:44.187 +0.691 18:05:38.759 3 1:45.071 +0.587 17:54:51.114
7 1:47.599 +5.268 18:02:19.327 4 1:44.484 17:56:35.598
8 1:43.388 +1.057 18:04:02.715 (312) Jodo Stabach 5 1:45.210 +0.726 17:58:20.808
9 1:42.331 18:05:45.046 1 2:00.031 +16.155 17:51:29.321 6 1:44.683 +0.199 18:00:05.491
2 1:47.839 +3.963 17:53:17.160 7 1:44.503 +0.019 18:01:49.994
(10) Marcelo Kroth 3 1:44.800 +0.924 17:55:01.960 8 1:45.757 +1.273 18:03:35.751
1 2:05.584 +23.027 17:51:44.912 4 1:46.030 +2.154 17:56:47.990 9 1:46.882 +2.398 18:05:22.633
2 1:43.714 +1.157 17:53:28.626 5 1:44.311 +0.435 17:58:32.301
3 1:43.002 +0.445 17:55:11.628 6 1:44.515 +0.639 18:00:16.816 (390) Wilson Kavilhuka
4 1:42.866 +0.309 17:56:54.494 7 1:44.225 +0.349 18:02:01.041 pl 3:01.060 +1:16.562 17:52:27.480
5 1:42.557 17:58:37.051 8 1:44.289 +0.413 18:03:45.330 2 1:52.398 +7.900 17:54:19.878
6 1:42.836 +0.279 18:00:19.887 9 1:43.876 18:05:29.206 3 1:46.350 +1.852 17:56:06.228
7 2:05.847 +23.290 18:02:25.734 4 1:45.047 +0.549 17:57:51.275
8 1:42.618 +0.061 18:04:08.352 (35) Artur Bailo Neto 5 1:45.266 +0.768 17:59:36.541
1 2:04.364 +20.463 17:51:54.391 6 1:44.788 +0.290 18:01:21.329
(17) Henrique Basso 2 1:44.954 +1.053 17:53:39.345 7 1:44.498 18:03:05.827
1 2:26.942 +44.370 17:52:12.609 3 1:52.250 +8.349 17:55:31.595 8 1:45.244 +0.746 18:04:51.071
2 1:58.624 +16.052 17:54:11.233 4 1:43.970 +0.069 17:57:15.565
3 1:42.669 +0.097 17:55:53.902 5 1:45.802 +1.901 17:59:01.367 (56) Celso Gabardo
4 1:42.582 +0.010 17:57:36.484 6 1:45.323 +1.422 18:00:46.690 1 1:56.998 +12.358 17:51:29.520
5 1:57.631 +15.059 17:59:34.115 7 1:44.488 +0.587 18:02:31.178 2 1:47.074 +2.434 17:53:16.594
6 1:42.572 18:01:16.687 8 1:43.901 18:04:15.079 3 1:45.040 +0.400 17:55:01.634
7 1:42.629 +0.057 18:02:59.316 4 1:46.156 +1.516 17:56:47.790
8 1:57.298 +14.726 18:04:56.614 (70) Juliano Zatta 5 1:45.610 +0.970 17:58:33.400
1 2:05.945 +21.833 17:51:17.377 6 1:46.230 +1.590 18:00:19.630
(230) Sergio Bucco Jr 2 1:54.200 +10.088 17:53:11.577 7 1:45.821 +1.181 18:02:05.451
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|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
TURISMO B AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
TOMADA DE TEMPO - TURISMO B 07/12/2019 17:30 . ......

Qualifying (15:00 Time) started at 17:49:04

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:44.908 +0.268 18:03:50.359 2 1:47.605 +0.529 17:53:03.999
9 1:44.640 18:05:34.999 3 1:50.918 +3.842 17:54:54.917
4 1:48.902 +1.826 17:56:43.819
(212) Rafael Possenti 5 1:47.076 17:58:30.895
1 2:05.110 +20.408 17:51:50.055
2 1:49.102 +4.400 17:53:39.157 (79) Otavio Bucco
3 1:45.395 +0.693 17:55:24.552 1 2:16.251 +28.939 17:51:31.411
4 1:46.143 +1.441 17:57:10.695 2 2:15.291 +27.979 17:53:46.702
5 1:46.965 +2.263 17:58:57.660 3 2:06.340 +19.028 17:55:53.042
6 1:45.412 +0.710 18:00:43.072 4 1:50.502 +3.190 17:57:43.544
7 1:45.126 +0.424 18:02:28.198 5 1:55.002 +7.690 17:59:38.546
8 1:44.702 18:04:12.900 6 2:15.574 +28.262 18:01:54.120
7 1:47.312 18:03:41.432
(86) Marlon Rodrigues 8 1:47.880 +0.568 18:05:29.312
1 2:02.133 +17.027 17:51:55.925
2 1:45.658 +0.552 17:53:41.583 (28) Narciso Verza
3 1:45.804 +0.698 17:55:27.387 1 2:05.840 +18.466 17:51:42.647
4 1:47.583 +2.477 17:57:14.970 2 1:50.365 +2.991 17:53:33.012
5 1:47.524 +2.418 17:59:02.494 3 1:48.089 +0.715 17:55:21.101
6 1:47.381 +2.275 18:00:49.875 4 1:49.907 +2.533 17:57:11.008
7 1:45.106 18:02:34.981 5 1:47.809 +0.435 17:58:58.817
8 1:46.453 +1.347 18:04:21.434 6 1:47.702 +0.328 18:00:46.519
7 1:47.374 18:02:33.893
(44) Jodo Manoel Godoy 8 1:48.107 +0.733 18:04:22.000
1 2:00.011 +14.565 17:52:05.421
2 1:46.707 +1.261 17:53:52.128 (121) Thiago Parizotto
3 1:50.168 +4.722 17:55:42.296 1 2:00.322 +12.434 17:51:59.231
4 1:46.458 +1.012 17:57:28.754 2 1:51.036 +3.148 17:53:50.267
5 1:46.505 +1.059 17:59:15.259 3 1:47.888 17:55:38.155
6 1:45.446 18:01:00.705 4 1:53.866 +5.978 17:57:32.021
7 1:46.483 +1.037 18:02:47.188 5 1:55.642 +7.754 17:59:27.663
8 1:49.215 +3.769 18:04:36.403 6 1:53.271 +5.383 18:01:20.934
7 1:53.200 +5.312 18:03:14.134
(14) Josemar Korowski 8 1:52.238 +4.350 18:05:06.372
1 2:05.859 +19.759 17:51:18.291
2 1:46.461 +0.361 17:53:04.752 (19) Edimarcos Caliari
3 1:46.100 17:54:50.852 1 2:00.987 +12.000 17:51:57.312
4 1:56.175 +10.075 17:56:47.027 2 1:49.855 +0.868 17:53:47.167
5 1:56.223 +10.123 17:58:43.250 3 1:50.495 +1.508 17:55:37.662
6 1:46.224 +0.124 18:00:29.474 4 1:50.725 +1.738 17:57:28.387
7 1:46.223 +0.123 18:02:15.697 5 1:49.912 +0.925 17:59:18.299
8 1:46.366 +0.266 18:04:02.063 6 1:49.654 +0.667 18:01:07.953
9 1:47.400 +1.300 18:05:49.463 7 1:48.987 18:02:56.940
(5) Renan Pessin (89) CARLOS/Norival Kavilhuka
1 2:02.464 +16.202 17:52:06.015 1 2:04.558 +14.560 17:51:40.121
2 1:51.647 +5.385 17:53:57.662 2 1:49.998 17:53:30.119
3 1:47.238 +0.976 17:55:44.900 3 1:50.495 +0.497 17:55:20.614
4 1:46.262 17:57:31.162 4 1:51.354 +1.356 17:57:11.968
5 1:47.269 +1.007 17:59:18.431 5 1:50.063 +0.065 17:59:02.031
6 1:49.698 +3.436 18:01:08.129 6 1:52.322 +2.324 18:00:54.353
7 1:49.664 +3.402 18:02:57.793 7 1:52.561 +2.563 18:02:46.914
8 1:48.358 +2.096 18:04:46.151 8 1:52.525 +2.527 18:04:39.439
(62) A. SANTOS/A. Lima (116) Dioclesio Ragnini
1 2:20.530 +33.614 17:51:48.910 1 2:11.659 +21.593 17:51:29.084
2 2:04.545 +17.629 17:53:53.455 2 1:55.870 +5.804 17:53:24.954
3 1:50.529 +3.613 17:55:43.984 3 1:52.702 +2.636 17:55:17.656
4 1:46.916 17:57:30.900 4 2:00.571 +10.505 17:57:18.227
5 1:48.707 +1.791 17:59:19.607 5 1:50.370 +0.304 17:59:08.597
6 1:49.504 +2.588 18:01:09.111 6 1:50.066 18:00:58.663
7 1:48.283 +1.367 18:02:57.394 7 1:54.405 +4.339 18:02:53.068
8 1:48.318 +1.402 18:04:45.712 8 1:50.501 +0.435 18:04:43.569
(34) Ivecio de Aimeida
1 2:06.200 +19.124 17:51:16.394
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